Приложение 1

 к административному регламенту

предоставления муниципальной услуги

«Предоставление информации

об организации общедоступного и

бесплатного дошкольного, начального

общего, основного общего, среднего

общего образования по основным

общеобразовательным программам,

                                                                                          а также дополнительного образования

 в муниципальных образовательных

организациях»

          Председателю Комитета по образованию

администрации Белоярского района

________________________________
                           (наименование учреждения)

                                                                                                                __________________________________________________
(Ф. И.О. председателя)

                                                                         _________________________________
                                                                                                                          (Ф. И. О. заявителя)

                                                                                          Почтовый адрес:__________________

                                                                                         ________________________________

Телефон:  ________________________

                                                                                         Электронная почта _______________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить информацию _______________________________________________

(об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего,

основного общего, среднего общего образования по основным общеобразовательным

программам, а также дополнительного образования в образовательных организациях)  в

части

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

______________________________________

Документы, являющиеся результатом предоставления муниципальной услуги,

прошу выдать (направить):

 нарочно в МФЦ

 нарочно в Комитет

 посредством почтовой связи

 на адрес электронной почты

«____»_______________20____года                                                 _________________
                                                                                                                                                  (подпись)

____________